
TARIFS MTA
TARIFS SPECTACLES TOUT PUBLIC

TARIF SCOLAIRE

TARIFS SPECTACLES JEUNE PUBLIC
Valables uniquement sur les spectacles : Jeu, EKLA ! et Boum Tschak

TARIFS SPÉCIFIQUES
Valables sur l’ensemble des spectacles

Tarifs Safran
Zola... pas comme Émile !!! | 06 et 07 nov. au Safran

Tarifs Maison de la Culture
La Terre en Transe | 02 juin à la MCA

17,50€

5€

9€

5€

6€

5€

6€

6€ / élève

9€

6€

Tarif plein

Tarif groupe | À partir d’un groupe de 10 personnes

Tarif adulte

Tarif Passeport Vie Étudiante (PVE) | Sur présentation d’un justificatif
Destiné aux étudiants de : l’UPJV ; l’APRADIS Amiens, Beauvais ou Laon ; Sup de com’ ; 
l’ESC Amiens ou Compiègne

Tarif enfant

Tarif CRR | Sur présentation d’un justificatif
Destiné aux étudiants inscrits au Conservatoire à Rayonnement Régional d’Amiens

Tarif unique | Valable uniquement sur Vulnerabilis, Hamnet et Légendes dorées

Tarif scolaire | À partir d’un groupe de 10 élèves

Tarif réduit | Sur présentation d’un justificatif
Destiné aux : demandeurs d’emploi ;  étudiants ; moins de 26 ans ; retraités ; agents d’Amiens 
Métropole ; titulaires du Pass Amiens Coeur de Somme ;  adhérents de l’Université Populaire 
d’Amiens ; adhérents du Centre Culturel Léo Lagrange

Tarif super réduit | Sur présentation d’un justificatif
Destiné aux : bénéficiaires des minimas sociaux ; demandeurs d’emploi de moins de 25 ans  ;  
moins de 18 ans

TARIFS SPECTACLES HORS LES MURS

ABONNEMENT
Hors spectacles jeune public et tarifs unique

16€ 15€

5€ 5€

8,50€ 10€

7€ 5€

Tarif plein Tarif plein

Tarif super réduit Tarif super réduit

Tarif réduit Tarif réduit

Tarif scolaire Tarif scolaire

30€ pour 3 spectacles

Modes de paiement acceptées : CB | Chèque | Espèces | Chèques vacances | pass Culture | Chèque collégien


